
42M - Maraton - moški
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas
1 23 Giacomo Gobbatto ITA 01:21:27

2 4 Mattia Selan ITA 01:21:28

3 22 Andrea Gobbatto ITA 01:21:33

4 9 Heinz Zimmermann AUT 01:21:34

5 5 Hansjoerg Weber AUT 01:24:00

6 14 Simon Cof SLO 01:24:23

7 2 Bruno Frei AUT 01:25:27

8 11 Paolo Bomben ITA 01:27:17

9 19 Stefano Bertasini ITA 01:33:05

10 15 Fabio Simonetto ITA 01:34:38

11 8 Luciano Mengozzi ITA 01:34:57

12 7 Mauro Gasperoni ITA 01:35:16

13 21 Alfieri Olivo ITA 01:35:40

14 24 Aldo Attilio Brunelli ITA 01:36:23

42Z - Maraton - Ženske
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas
1 18 Nina Černič SLO 01:33:21

2 3 Monika Sick AUT 01:33:34

3 16 Monica Cais ITA 01:33:35

4 17 Desiana Caniatti ITA 01:34:36

21M - Polmaraton - moški
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas
1 145 Davide Menegaldo ITA 00:36:24

2 146 Lorenzo Bosco ITA 00:36:25

3 114 Mattia Selan ITA 00:41:09

4 116 Gerald Woisinger AUT 00:41:15

5 160 Konstantin Reichart AUT 00:41:18

6 147 Patrizio Giulioni ITA 00:41:21

7 162 Aleks Muhič SLO 00:41:58

8 102 Peter Korez SLO 00:42:50

9 161 Georg Ulz AUT 00:47:12

10 112 Martin Sigmund GER 00:47:17

10 113 Gustav Sick AUT 00:47:17

12 138 Daniele Marcello Galli ITA 00:47:18

13 124 Dmitrii Kozulin AIN 00:47:21

14 132 Günther Dulnigg AUT 00:47:26

15 128 Giorgio Sibilla ITA 00:47:36

16 130 Grega Kajnih SLO 00:51:14

17 103 Peter Volf SLO 00:51:55

18 156 Sandi Omeradžič SLO 00:53:15

19 101 Igor Erceg SLO 00:53:52

19 129 Pablo Agustin Tussetto ITA 00:53:52

21 108 Janez Anderle SLO 00:56:49

22 110 Miha Topolšek SLO 00:59:09
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21M - Polmaraton - moški
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas
23 159 Rajko Česnik SLO 00:59:16

24 142 Edwin Ruhschuetz AUT 01:00:21

24 117 Roland Auböck AUT 01:00:21

26 107 Miran Odlazek SLO 01:02:09

27 157 Alessio Taverna ITA 01:02:23

28 126 Mauro Testi ITA 01:05:57

29 118 Guido Bontempi ITA 01:06:20

21Z - Polmaraton - Ženske
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas
1 144 Sofia Clementoni ITA 00:40:05

2 143 Noraly Berber Vonk NED 00:40:06

3 122 Mitra Brankovic SRB 00:43:22

4 131 Valentina Wutte AUT 00:45:25

5 134 Marta Brankovic SRB 00:46:15

6 111 Tanja Wachswender AUT 00:54:33

7 127 Veronica A. Bustos RSM 00:55:37

8 141 Annamaria Cornacchia ITA 00:58:06

9 135 Nadia Regeni ITA 01:00:36

10 125 Verena Freßner AUT 01:01:44

11 109 Maša Rački SLO 01:01:45

12 163 Maja Zidar SLO 01:04:40

13 105 Nataša Mori SLO 01:08:00

14 133 Laura Spitaleri ITA 01:08:17

15 120 Gordana Jarnovič SLO 01:10:46

16 164 Lori Korada SLO 01:12:50

17 158 Sara Bussi ITA 01:13:05

18 140 Stephanie Jakob GER 01:13:08

19 104 Maja Ljubič SLO DNF+2

20 121 Lana Jarnovič SLO DNF+6

21 123 Alisa Kamnieva UKR DNF+7

42MA - Maraton - kadeti
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas

42MB - Maraton - mladinci
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas

42MC - Maraton - člani
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas
1 23 Giacomo Gobbatto ITA 01:21:27
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42MD - Maraton - veterani U40
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas
1 4 Mattia Selan ITA 01:21:28

2 14 Simon Cof SLO 01:24:23

42ME - Maraton - veterani U50
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas

42MF - Maraton - veterani U60
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas
1 22 Andrea Gobbatto ITA 01:21:33

2 9 Heinz Zimmermann AUT 01:21:34

3 15 Fabio Simonetto ITA 01:34:38

4 8 Luciano Mengozzi ITA 01:34:57

5 21 Alfieri Olivo ITA 01:35:40

42MG - Maraton - veterani 60+
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas
1 5 Hansjoerg Weber AUT 01:24:00

2 2 Bruno Frei AUT 01:25:27

3 11 Paolo Bomben ITA 01:27:17

4 19 Stefano Bertasini ITA 01:33:05

5 7 Mauro Gasperoni ITA 01:35:16

6 24 Aldo Attilio Brunelli ITA 01:36:23

42ZA - Maraton - kadetinje
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas

42ZB - Maraton - mladinke
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas

42ZC - Maraton - članice
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas

42ZD - Maraton - veteranke U40
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas
1 18 Nina Černič SLO 01:33:21

42ZE - Maraton - veteranke U50
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas
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42ZF - Maraton - veteranke U60
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas
1 3 Monika Sick AUT 01:33:34

42ZG - Maraton - veteranke 60+
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas
1 16 Monica Cais ITA 01:33:35

2 17 Desiana Caniatti ITA 01:34:36

21MA - Polmaraton - kadeti
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas
1 160 Konstantin Reichart AUT 00:41:18

21MB - Polmaraton - mladinci
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas

21MC - Polmaraton - člani
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas
1 145 Davide Menegaldo ITA 00:36:24

2 146 Lorenzo Bosco ITA 00:36:25

3 162 Aleks Muhič SLO 00:41:58

4 156 Sandi Omeradžič SLO 00:53:15

5 157 Alessio Taverna ITA 01:02:23

21MD - Polmaraton - veterani U40
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas
1 114 Mattia Selan ITA 00:41:09

2 102 Peter Korez SLO 00:42:50

3 124 Dmitrii Kozulin AIN 00:47:21

4 128 Giorgio Sibilla ITA 00:47:36

5 129 Pablo Agustin Tussetto ITA 00:53:52

6 110 Miha Topolšek SLO 00:59:09

7 126 Mauro Testi ITA 01:05:57

21ME - Polmaraton - veterani U50
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas
1 112 Martin Sigmund GER 00:47:17

2 130 Grega Kajnih SLO 00:51:14

3 103 Peter Volf SLO 00:51:55
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21MF - Polmaraton - veterani U60
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas
1 116 Gerald Woisinger AUT 00:41:15

2 147 Patrizio Giulioni ITA 00:41:21

3 161 Georg Ulz AUT 00:47:12

4 101 Igor Erceg SLO 00:53:52

5 159 Rajko Česnik SLO 00:59:16

6 117 Roland Auböck AUT 01:00:21

6 142 Edwin Ruhschuetz AUT 01:00:21

21MG - Polmaraton - veterani 60+
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas
1 113 Gustav Sick AUT 00:47:17

2 138 Daniele Marcello Galli ITA 00:47:18

3 132 Günther Dulnigg AUT 00:47:26

4 108 Janez Anderle SLO 00:56:49

5 107 Miran Odlazek SLO 01:02:09

6 118 Guido Bontempi ITA 01:06:20

21ZA - Polmaraton - kadetinje
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas
1 131 Valentina Wutte AUT 00:45:25

2 134 Marta Brankovic SRB 00:46:15

3 123 Alisa Kamnieva UKR DNF+7

21ZB - Polmaraton - mladinke
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas
1 144 Sofia Clementoni ITA 00:40:05

2 122 Mitra Brankovic SRB 00:43:22

21ZC - Polmaraton - članice
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas
1 143 Noraly Berber Vonk NED 00:40:06

2 111 Tanja Wachswender AUT 00:54:33

3 125 Verena Freßner AUT 01:01:44

4 164 Lori Korada SLO 01:12:50

5 158 Sara Bussi ITA 01:13:05

6 121 Lana Jarnovič SLO DNF+6

21ZD - Polmaraton - veteranke U40
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas
1 109 Maša Rački SLO 01:01:45

2 140 Stephanie Jakob GER 01:13:08
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21ZE - Polmaraton - veteranke U50
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas
1 127 Veronica A. Bustos RSM 00:55:37

2 105 Nataša Mori SLO 01:08:00

21ZF - Polmaraton - veteranke U60
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas
1 141 Annamaria Cornacchia ITA 00:58:06

2 135 Nadia Regeni ITA 01:00:36

3 163 Maja Zidar SLO 01:04:40

4 133 Laura Spitaleri ITA 01:08:17

5 120 Gordana Jarnovič SLO 01:10:46

21ZG - Polmaraton - veteranke 60+
Uvr. Št. Ime Priimek Država Čas
1 104 Maja Ljubič SLO DNF+2

TIMING Ljubljana 6 / 6 www.timingljubljana.si

REZULTATI
6. mednarodni maraton v hitrostnem rolanju

Ljubljana, 24.8.2025


